



5. Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumu

2-3 Mayıs 2019, İstanbul

5. International Fiber and Polymer Research Symposium

2-3 May 2019, İstanbul

28 Ocak 2019

Değerli Akademisyen ve Araştırmacı Arkadaşlar,

Şimdiye kadar **UTİB** (Uludağ Tekstil İhracatçıları Birliği), **BTSO** (Bursa Ticaret ve Sanayi Odası) ve **Bursa Uludağ Üniversitesi'nin** destekleriyle 2016 yılından bu yana dört kez Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumları (ULPAS) başarılı bir biçimde gerçekleştirilmiştir. Sempozyumların bildiri kitapçıklarına, sempozyum resmi internet sitesi www.uludag.edu.tr/ulpas adresinden erişilebilir.

Mart 2018'de yapılan sempozyumda alınan karar doğrultusunda *sempozyumlar yılda iki kez yapılmaya başlanmış ve 2018 yılında 4. Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumu* 4-5 Ekim 2018 tarihlerinde Bursa Uludağ Üniversitesi'nin desteği ve ev sahipliğinde Bursa'da yapılmıştır. Yine bu doğrultuda 2019 yılında 5. ULPAS ve 6. ULPAS aşağıda belirtilen tarihlerde yapılacaktır;

5. ULPAS, 2-3 Mayıs 2019-Tıbbi Tekstiller, İTÜ-İstanbul

6. ULPAS, 22-24 Ekim 2019, BUTEKOM-Bursa.

Şimdiye kadar olduğu gibi, 5. ULPAS'ın da amacı, ülkemizde sizler ve sizler gibi değerli akademisyen ve araştırmacılarımızın lif ve polimer alanındaki bilimsel, teknolojik, inovatif çalışmaların sonuçlarının uluslararası boyutta paylaşılmasına zemin oluşturmaktır. Bu amaçla, yenilikçi liflerden, lif karakterizasyonuna, doğal ekstrakt maddeler ile kokulu veya anti bakteriyel hale getirilebilen liflerden nanoliflere, yara örtücü nanolif yüzeylerden işlevsel nanoliflere, güneş ışığından elektrik enerjisi üreten liflerden akustik kontrol özelliklerine sahip liflere kadar pek çok ve değişik alanlarda yapılan araştırma çalışmalarınızı yansıtan tebliğlerinizi bekler bu sayede bir beyin fırtınası, bilgi paylaşımı, bilgi gelişimi ortamının oluşmasına katkılarınızı bekleriz.

2-3 Mayıs 2019 tarihlerinde yapılacak olan 5.ULPAS'ın bir de özel konusu olacak: Tıbbi Tekstiller. Bu alanda ülkemizin çok büyük bir ihtiyacının ve potansiyelinin olduğunu görüyoruz. Bu nedenle, bu yıl 5.ULPAS'ın özel konusu olarak her türden tıbbi tekstil alanındaki araştırmaların öne çıkmasını ve vurgulanmasını istedik.

Ortak ve paralel oturumlar halinde düzenlenecek olan sempozyumda konulara göre gruplandırma da yapılabilecektir. Sempozyuma katılmak için çalışmalarınızın ekli formata uygun İngilizce veya Türkçe hazırlanmış "**GENİŞLETİLMİŞ ÖZET**"lerinin **15 Mart 2019** tarihine kadar Sulpas2019@gmail.com adresine gönderilmesi yeterli olacaktır.

Belirtilen tarihe kadar gönderilen özetler, Sempozyum Bilim Kurulu tarafından değerlendirilecek ve duyurulacaktır.

Değerli çalışmalarınızı **5. Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumunu-Tıbbi Tekstiller** kapsamında akademi ve endüstrinin oluşturacağı bu geniş platformda sunmanızı temenni eder, sağlık ve başarılar dileriz.

2-3 Mayıs 2019'de İTÜ-Gümüşsuyu Yerleşkesinde buluşmak ümidiyle...

Lif ve Polimer Araştırmaları Enstitüsü Platformu adına

Prof. Dr. Yusuf ULCAI

Prof. Dr. Ali DEMİR

Ek:

5. Uluslararası Lif ve Polimer Araştırmaları Sempozyumu **GENİŞLETİLMİŞ ÖZET** Yazım Kuralları

5. International Fiber and Polymer Research Symposium **EXTENDED ABSTRACT** Writing Guidelines